«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

от 03 октября 2022 года		№ 35
[bookmark: _GoBack]
О назначении ответственного лица
 за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок

Во исполнение Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, в целях контроля за соблюдением требований правил устройства и эксплуатации топливо- и энергопотребляющих установок администрации муниципального образования сельского поселения «Якша» при эксплуатации систем теплопотребления, расположенных по адресам: Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, ул. Школьная, д. 25;
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, ул. Школьная, д. 26; Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, ул. Строительная, д. 20.

1. Назначить и.о. руководителя администрации сельского поселения «Якша» Шилову Викторию Анатольевну ответственным за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок в администрации сельского поселения «Якша».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Якша»						В.А. Шилова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]